ご注意：この文書は、当社の新株式発行及び株式の売出し並びに第三者割当による第３回新株予約権の発行に関して一般に公表

するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作

成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書及び訂正事項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の

判断でなさるようお願いいたします。

平成 27年３月 20日

各 位

会 社 名  ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 羅 怡 文

（ コ ー ド 番 号 8 2 0 2  東 証 第 ２ 部 ）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 矢 野 輝 治

（ Ｔ Ｅ Ｌ   0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ）

（訂正）「新株式発行及び株式の売出し並びに第三者割当による

第３回新株予約権の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 27 年３月９日付で公表いたしました「新株式発行及び株式の売出し並びに第三者割当による第３回新

株予約権の発行に関するお知らせ」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

Ⅲ．第三者割当による第３回新株予約権の発行

５． 割当先の選定理由

（１）割当先の概要 18ページ

【訂正前】

①  名 称 GRANDA MAGIC LIMITED

②  所 在 地 2nd Floor， Harbour Drive， P.O. Box 30592， George

Town， Grand Cayman KY1-1203， Cayman Islands.

＜後略＞

【訂正後】

①  名 称 GRANDA MAGIC LIMITED

②  所 在 地 3rd Floor, Queensgate House,113 South Church Street,

P.O.Box 10240, Grand Cayman KY1-1002, Cayman Islands.

＜後略＞

以 上